Estado de Mato Grosso

^Câuiara Câmara Municipal de Barra do Garças

jii^jititiiiíwifia^ Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 131/2.019, de 16 de outuibro de 2.019

"Faz nomeação para o Cargo Comissionado de Secretario de Gabinete
da Presidência.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO
DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1° - Nomear CLARICE DA SILVA SOUZA OLIVEIRA , portadora

do RG n° 1365773-9 SSP/MT e CPF N° 705.780.951-49, para o

cargo Comissionado de Secretario de Gabinete da Presidência.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou
afixação no âmbito do Poder Legislativo Municipal.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças-

MT, 16 de outubro 2.019.

Dr. João Rodrigues dp Souza
Presidente

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.nit.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
caniara@barradogarcas.mt.leg.br/iniprensa@barradogarcas.nit.leg.br/ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br